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Islandica, o smaku czarnej porzeczki, 24 pastylki do ssania
 

Cena: 6,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Medifar

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Islandica, 24 pastylki do ssania
o smaku czarnej porzeczki

Składniki:
Cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z porostu Islandzkiego (Cetraria islandica), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-
askorbinowy), ekstrakt z czarnej porzeczki, aromat.

Składniki zawarte w  2 pastylkach: 

Ekstrakt z porostu islandzkiego - 160 mg

Ekstrakt z czarnej porzeczki - 30 mg

Witamina C - 40 (50% ZDS)*

*ZDS - Zalecane Dzienne Spożycie

Składniki zawarte w  3 pastylkach:

Ekstrakt z porostu islandzkiego - 240 mg

Ekstrakt z czarnej porzeczki - 45 mg
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Witamina C - 60 (75% ZDS)*

*ZDS - Zalecane Dzienne Spożycie

Składniki zawarte w  4 pastylkach:

Ekstrakt z porostu islandzkiego - 320 mg

Ekstrakt z czarnej porzeczki - 60 mg

Witamina C - 80 (100 % ZDS)*

*ZDS - Zalecane Dzienne Spożycie

Zalecana do spożycia  dzienna porcja preparatu:
2 do 4 tabletek dziennie.

Pastylkę należy ssać powoli, tak aby zawarte w niej składniki odpowiednio nawilżyły błony śluzowe jamy ustnej i gardła.

Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 15-25 °C.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zawartość: 24 pastylki, masa netto: 72g

Wyprodukowano w Polsce dla:
Medifar Sp. z o.o., ul. F.K. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa.
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